PV weidinger

Meche a dessouder

“Q-GI.EAM

ANTISTATIC

WICK Entiotlitze
¢ desoldering braid
£ tresse a dessouder

. > 1.5m(4.9ft) lang/length/longue
‘8% 1.5 mm (0.06 in) breit/width/large

a
> A ersa
RZ %, WICKNC1,5 @)@‘

0‘97877 Werthe\m

76452 ysp 4081572

(9
0’
0@ 2

Ersa desoldering braids are provided with halogen-free no-clean flux and are ideal for the
gentle removal of excess or old solder, especially on SMD-equipped PCBs. The fine
copper mesh with high capillary force and a width of 1.5 mm guarantees the best
desoldering results. In some cases, the additional use of a flux cream can be helpful.
« Cables a dessouder ERSA No-Clean

« Les cables a dessouder ERSA No-Clean permettent un retrait efficace et délicat des
résidus de soudure, et notamment sur les cartes de circuits imprimés SMD

« Le tissu fin, sa haute capillarité et la proportion optimale de décapant assurent
d’excellents résultats de dessoudage.

- Emballage contenant 1 piece dans un emballage SB

- Avec décapant

N° d'article WL35644

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



mannequin
Fabricant

Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

longueur

largeur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

coloris

Couleur

Conforme a la directive RoHS

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL35644
WL35547
WL36121
WL61150

PV weidinger

OWICKNC1.5/SB
ERSA
OWICKNC1.5/SB

ERSA GmbH
Leonhard-Karl-Strasse 24
DE-97877 Wertheim
www.ersa.de

1500 mm
1,5 mm
140 mm
80 mm

15 mm
1rouleau

1 Rouleaux
jaune
jaune

oui

non

largeur
1,5 mm
2,2 mm
2,7 mm

4,9 mm

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl35644
https://www.weidinger.eu/fr/wl35644
https://www.weidinger.eu/fr/wl35547
https://www.weidinger.eu/fr/wl35547
https://www.weidinger.eu/fr/wl36121
https://www.weidinger.eu/fr/wl36121
https://www.weidinger.eu/fr/wl61150
https://www.weidinger.eu/fr/wl61150
http://www.tcpdf.org

