

## Mèche à dessouder



Ersa desoldering braids are provided with halogen-free no-clean flux and are ideal for the gentle removal of excess or old solder, especially on SMD-equipped PCBs. The fine copper mesh with high capillary force and a width of 1.5 mm guarantees the best desoldering results. In some cases, the additional use of a flux cream can be helpful.

- Câbles à dessouder ERSA No-Clean
- Les câbles à dessouder ERSA No-Clean permettent un retrait efficace et délicat des résidus de soudure, et notamment sur les cartes de circuits imprimés SMD
- Le tissu fin, sa haute capillarité et la proportion optimale de décapant assurent d'excellents résultats de dessoudage.
- Emballage contenant 1 pièce dans un emballage SB
- Avec décapant

N° d'article WL35644







Products for the electronic industry





1/2



mannequin	0WICKNC1.5/SB
Fabricant	ERSA
Fabricant Numéro d'article	0WICKNC1.5/SB
Informations sur le fabricant du GPSR	ERSA GmbH Leonhard-Karl-Strasse 24 DE-97877 Wertheim www.ersa.de
longueur	1500 mm
largeur	1,5 mm
Longueur avec emballage	140 mm
Largeur avec emballage	80 mm
Hauteur avec emballage	15 mm
Unité de vente	1 rouleau
Unité de contenu	1 Rouleaux
coloris	jaune
Couleur	jaune
Conforme à la directive RoHS	oui
Conforme aux normes ESD	non

## **Autres versions**

N° d'article	largeur
WL35644	1,5 mm
WL35547	2,2 mm
WL36121	2,7 mm
WL61150	4,9 mm







